UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

MESTRADO- Edital nº 1/2022

A Comissão do Processo Seletivo PPGECM 2022-2023, torna público a
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo regido pelo Edital nº
1/2022 PPGECM/IEMCI/UFPA e suas retificações nº 1 e 2.

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

ORDEM CANDIDATO (A)

1 CARMEN LUCIA BRAGA DA CONCEIÇÃO

2 ISABELA DOS SANTOS CARVALHO

3 WILZA BRITO MIRALHA DUARTE

4 AMANDA LOHANNA DA MOTA COSTA

5 GLENDA MORAES SILVA

6 NYCOLLAS RODRIGUES FERREIRA

7 SUZELY TRINDADE QUEIROZ

8 KENJI BAIA ALVES

9 YASMIM NAZARÉ MOURA SARMANHO

10 ANANDA FERREIRA CORDEIRO

11 ANA JULIA FRANCO GELL

12 RITA JOICE MAGNO LOURINHO

13 MARIA NAIANE CORREIA DOS SANTOS

14 MARLON AUGUSTO DAS CHAGAS BARROS

15 CAIO KENICHI GOTO FEIO

16 RAILANE CAROLINE DA SILVA

17 THARSILA JUANE DA SILVA BORCEM

Belém, 15 de dezembro de 2022.

A Comissão Organizadora.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/12/2022

HOMOLOGAÇÃO Nº 85/2022 - PPGECM (11.37.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/12/2022 17:32 )
JOAO MANOEL DA SILVA MALHEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CCAST (11.13)

Matrícula: ###073#3

 (Assinado digitalmente em 15/12/2022 15:07 )
MARCOS GUILHERME MOURA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###726#9

 (Assinado digitalmente em 20/12/2022 09:33 )
TADEU OLIVER GONCALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###59#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 85 2022 HOMOLOGAÇÃO 15/12/2022 bd78a86553

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf